[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О делегировании представителя в Молодежный парламент

 при Новгородской областной Думе
Принято Думой Батецкого муниципального района 18 июня 2019 года
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 25.02.2015 № 1376-5 ОД «О Положении Молодежного парламента при Новгородской областной Думе» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Делегировать представителем от Батецкого муниципального района в Молодежный парламент при Новгородской областной Думе Голубеву Ирину Андреевну, студентку 3 курса федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого».
2. Признать утратившим силу решение Думы Батецкого муниципального района от 02.11.2016 № 91-РД «О делегировании представителя в Молодежный парламент при Новгородской областной Думе».
3. Направить настоящее решение в информационный отдел управления организационного и информационного обеспечения аппарата Новгородской областной Думы.
4. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Батецкого муниципального района

                                         В.Н. Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                     В.Н. Бабаркина

п. Батецкий

19 июня 2019 года

№ 268-РД